
12/03/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 12/03/2021 10:54:23 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 15/03/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26242 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00003/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 3  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
15/03/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  15/03/2021  às 08:00 Em 26/03/2021  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
153409 DEPTO.DE ADMINISTRACAO DA UFPE

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2307602451120195

Pregão Eletrônico para a contratação de serviços de controle de almoxarifado e apoio à administração de materiais 
para o almoxarifado da Superintendência de Infraestrutura da Universidade Federal de Pernambuco – Campus Recife.

15233 2020 800006

http://www.serpro.gov.br/


26242 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00003/2021-000

1 - Itens da Licitação

1 - Almoxarife , controle de estoque

Descrição Detalhada: Posto de ALMOXARIFE, com jornada de trabalho de 44 h/s, de segunda à sextafeira, sendo das 07h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00 até quinta-feira, e das 7h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00 na sexta-feira.
O preço total do item se refere ao valor calculado para o serviço realizado em 12 meses

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Máximo Aceitável

Unidade de Fornecimento: Unidade

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 1

Grupo: G1

Valor Total (R$): 36.981,96

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 1,00
Local de Entrega (Quantidade): Recife/PE (1)

2 - Almoxarife , controle de estoque

Descrição Detalhada: Posto de AUXILIAR DE ALMOXARIFE, com jornada de trabalho de 44 h/s, de segunda à sexta-feira, sendo das 07h00 às 12h00
e das 13h00 às 17h00 até quinta-feira, e das 7h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00 na sexta-feira.
O preço total do item se refere ao valor calculado para o serviço realizado em 12 meses

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Máximo Aceitável

Unidade de Fornecimento: Unidade

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 2

Grupo: G1

Valor Total (R$): 69.033,60

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 1,00
Local de Entrega (Quantidade): Recife/PE (2)

3 - Almoxarife , controle de estoque

Descrição Detalhada: Posto de ENCARREGADO DE ALMOXARIFADO, com jornada de trabalho de 44 h/s, de segunda à sexta-feira, sendo das
07h00
às 12h00 e das 13h00 às 17h00 até quinta- feira, e das 7h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00 na sexta-feira.
O preço total do item se refere ao valor calculado para o serviço realizado em 12 meses

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Máximo Aceitável

Unidade de Fornecimento: Unidade

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 1

Grupo: G1

Valor Total (R$): 39.637,08

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 1,00
Local de Entrega (Quantidade): Recife/PE (1)

2 - Composição dos Grupos

11 Almoxarife , controle de estoque Unidade
22 Almoxarife , controle de estoque Unidade
13 Almoxarife , controle de estoque Unidade

Grupo 1
Nº do Item Descrição Quantidade Total Unidade de Fornecimento

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00003/2021-000 UASG 153080 (1/1)11/03/2021  18:52



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/03/2021

DOCUMENTOS COMPROBATORIOS Nº 3281/2021 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/03/2021 12:58 )
ERIKA ELOENIA DOS SANTOS SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###564#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 3281 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 15/03/2021 8b1339c639

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

